
VARŠAVA	-	CITY	TOUR

TŪRE	IR	GARANTĒTA	NO	2	CILVĒKIEM!

*pēc	pieprasījuma	piedāvājam	4*	-	5*	viesnīcu
**pēc	pieprasījuma	ir	iespēja	tūre	pagarināt

1.DIENA

Lidojums	Rīga	–	Varšava
Transfers	uz	viesnīcu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)
Nakts	viesnīcā

2.	DIENA

Brokastis.

Apskates	gājēju	ekskursija	pa	Polijas	galvaspilsētas	vēsturisko	daļu	-	vecpilsētu	(papildmaksa,	pēc
vēlēšanās)

Pārvietošanās	pa	Varšavu	notiek	ar	sabiedrisko	transportu	(biļetes	cena	~	4	zloti/1	brauciens,	tiek
apmaksāts	papildus)

Mūsu	ceļojums	sāksies	pie	Sigismunda	kolonnas,	kura	stāsta	par	varenās	Reča	Pospolītas	un	tās	karaļu
varenību.	Mēs	iepazīsimies	ar	Mazovijas	vojevodistes	galveno	pilsētu,	un	tās	vērtīgāko	objektu	-	Karaļa
pili	un	tās	laukumu.

Pa	Svētā	Jāņa	ielu	mēs	nonāksim	pie	Varšavas	galvenas	katoļu	baznīcas	-	arhibīskapa	baznīcas,	kurā
kalpoja	pats	Romas	pāvests.Kur	atrodas	vismazākā	Polijas	galvaspilsētas	ēka?	Kas	ir	vēlmju	zvans?
Atbildes	uz	šiem	un	citiem	jautājumiem	mēs	uzzināsim	Kanoniķu	ielā,	kura	atrodas	blakus	katedrālei,	kā
arī	apbrīnosim	Varšavas	panorāmu,	un	ieraudzīsim	cik	ir	izaugusi	pilsēta	kopš	4.	gs

Nākamais	mūsu	maršruta	punkts	būs	viena	no	nozīmīgākajām	Vecpilsētas	vietām	-	Bžozova	iela.	Kādreiz
te	varēja	sastapt	duelantus	un	pūšļotājus,	bruņiniekus	un	māksliniekus.

Senās	akmens	kāpnes	ne	tikai	pastāstīs	amizantu	gadījumu	no	karaļa	Jana	Sobeska	dzīves	1586.	gadā,	bet
arī	aizvedīs	mūs	līdz	tirgus	laukumu	-	vienu	no	tūristu	iecienītākajām	un	populārākajām	vietām	Varšavā.
Nāras	skulptūra,	kas	ir	pilsētas	ģerbonis,	rotā	laukuma	centrālo	daļu,	kur	katra	no	četrām	laukuma	pusēm
savulaik	piederēja	bagātām	tirdzniecības	ģildēm.

Pavisam	netālu	atrodas	Barbakanas	cietoksnis,	kas	ir	viens	no	16.	gadsimta	stiprinājumu	kompleksa
elementiem.

Brīvajā	laikā	Jums	būs	iespēja	bez	maksas	apmeklēt	vairākus	interesantus	muzejus:	Varšavas	sacelšanās
muzejs,	Plakātu	muzejs,	Karikatūru	muzejs,	Frederika	Šopēna	muzejs,	kā

arī	iegādāties	suvenīrus	un	nogaršot	poļu	virtuves	ēdienus.

Nakts	viesnīcā.

3.	DIENA

Brokastis.

Pārvietošanās	pa	Varšavu	notiek	ar	sabiedrisko	transportu	(biļetes	cena	~	4	zloti/1	brauciens,	tiek
apmaksāts	papildus)

Ekskursija	“Zinātne	savām	rokām	un	karaliskais	parks”	(pēc	vēlēšanās	par	papildmaksu)

Došanās	uz	Kopernika	Zinātnes	centru	(ieejas	biļete	tiek	apmaksāta	atsevišķi	~	39	zlot.	-	26	zloti)	-
unikāls	pēc	sava	rakstura	objekts,	kurā	apmeklētāji	varēs	ne	tikaiaplūkot	vairāk	kā	450	interaktīvus
eksponātus,	bet	arī	paši	veikt	eksperimentus.	Viens	no

labākajiem	Eiropas	planetārijiem,	izmantojot	speciālus	ekrānus	un	audio	kanālus,	sniedz	iespēju	pilnībā
iegrimt	zvaigžņu	un	planētu	realitātē.	Zinātnes	centrā	var	apmeklēt	visinteresantākās	fizikas,	ķīmijas,
bioloģijas,	psiholoģijas	apmācības,	kuras	kardināli	atšķiras	no	ierastās	skolas	pasaules.	Šeit	ir	neskaitāmi,
neparasti	un	sarežģīti	priekšmeti,	kurus	var	griezt,	taustīt,	raustīt,	piepūst,	saplacināt...

No	21.	gs	mēs	pārleksim	pagātnē,	apmeklējot	Varšavas	lielāko	parku	-	karalisko	Lazenku.	Šo	vietu	ne	velti
nesauc	par	“vislaimīgāko	vietu	Polijas	galvaspilsētā”,	te	var	ne	tikai	atpūsties,	vērojot	dabu,	bet	arī



paplašināt	savas	zināšanas	par	Renesanses	laikmeta	un	Jaunu	laiku	mākslas	darbiem	.

Pils	uz	ūdens,	kas	celta	18.	gs	ķīniešu	stilā,	savu	laiku	kalpoja	par	vasaras	rezidenci	Polijas	karaļiem.
Pastaigājoties	pa	parku	Jums	būs	iespēja	ne	tikai	apbrīnot	skaistās	oranžērijas,	amfiteātri	un
observatoriju,	bet	arī	uzzināt	daudz	interesanta	par	dzīvi	18.	-19.gs.

Brīvajā	laikā	Jums	būs	iespēja	iepirkties	pilsētas	centrālajā	daļā	esošajos	tirdzniecības	centros.

Nakts	viesnīcā.

4.DIENA

Brokastis.

Numuru	atbrīvošana.

Transfers	uz	lidostu	(pēc	vēlēšanās,	tiek	apmaksāts	papildus)

Lidojums	Varšava–	Rīga


